2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов уре​гулирования конфликта инте​ресов в отношении лиц, заме​щающих муниципальные должности в Маловишерском муниципальном районе

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 апреля 2016 года

В соответствии с абзацем вторым пункта 8 Порядка образования и ра​боты комиссии по рассмотре​нию вопросов урегулирования конфликта интересов в отно​шении лиц, замещающих му​ниципальные должности в Маловишерском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2013 №311,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском муниципальном районе  (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии:
	Жукова

Галина Геннадьевна
	-
	председатель Думы Маловишерского муниципального района, председатель комиссии;

	Иванов

Сергей Васильевич
	-
	депутат Думы Маловишерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Цейтер

Ольга Анатольевна
	-
	председатель комитета организационной и кадровой работы Администрации Маловишерского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Макар Михаил Иванович
	-
	депутат Думы Маловишерского муниципального района;

	Смекалова

Надежда Николаевна
	-
	председатель Общественного Совета Администрации Маловишерского муниципального района.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 апреля 2016 года

№ 88
Малая Вишера